р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ Ю Ж С КО ГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

г. Южа

о внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района
от 26.01.2011 №6 «Об утверждении платы за содержание детей в

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1
«Об образовании» (в редакции Федерального закона от 28.02.2012 года №  10-
ФЗ), Совет Южского муниципального района

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района or
26.01.2011 №6 «Об утверждении платы за содержание детей в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования» следующие изменения:
- в наименовании и тексте решения после слов «содержание детей» дополнить
словами «(присмотр и уход за детьми)».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2012 года и подлежит
опубликованию в официальном издании «Правовой Вестник Южского
м у н и ц и п ал ь н о го рай о н а».

РЕШ И Л :

Глава Ю жского муниципального района
к

Е.А. Муратова